d. od sumy 193 rb. 30 kop.

— 13 (26) listopada we wsi Myszaki w gminie Belchatówek na sprzedaż rogacizny i żyta w snopie, od sumy 125 rb.

— 19 listopada (2 grudnia) na Bugaju w gminie Uszczyń na sprzedaż krowy, bryczki i drzewa, od sumy 131 rb.

— 4 (17) stycznia 1903 r. w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ul. Św. Barbary pod № 1259 rejestru hipotecznego, od sumy 3200 rb.

— 19 listopada (2 grudnia) w Piotrkowie na placu Aleksandra na sprzedaż mebli, krowy, desek i t. d., od sumy 411 rb. 20 kop.

Będzinie od 3,99 kop. za jedną latarnię w ciągu jednej nocy, in minus.

— 28 listopada (11 grudnia) w urzędzie p-tu częstochowskiego na 3-letnią dzierżawę: targowego, jarmarczowego, mostowego i brukowego, od sumy 11025 rub. 95 kop. in plus.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków od 15 (28) października 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kurjer. 3 m. 5 w nocy kurjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.